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ELENCO VARIAZIONI

PARTE I - ENTRATA

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
Avanzo di amministrazione:
FINAZIAMENTO INVESTIMENTI 0,00
470.652,20
470.652,20 470.652,20
FONDO AMMORTAMENTO-ACCANTONAMENTI 6.470,65
98.829,85
98.829,85 105.300,50
NON VINCOLATO 0,00
429.347,80
429.347,80 429.347,80




ELENCO VARIAZIONI
PARTE I - ENTRATA
Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo | 11.171.755,53 11.171.755,53
Titolo Il 911.978,61 911.978,61
Titolo IlI 2.419.034,47 2.419.034,47
Titolo IV 3.357.447,35 3.357.447,35
Titolo V 107.004,14 107.004,14
Titolo VI 1.854.000,00 1.854.000,00
Totale Entrate 19.821.220,10 19.821.220,10
Fondo pluriennale vincolato 262.125,19 262.125,19
spese in conto capitale
Fondo pluriennale vincolato 922.035,23 922.035,23
per spese correnti
Avanzo di Amministrazione 291.470,65 998.829,85 1.290.300,50

21.296.851,17 998.829,85 22.295.681,02
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ELENCO VARIAZIONI

PARTE II - SPESA
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Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

5

6

7

8

03

08

01

1010403

1010408

2060201

SPESE CORRENTI
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE CORRENTI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO
STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED
ALTRI IMPIANTI

ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

125.046,06

24.343,55

85.798,66

14.510,91

14.510,91

84.318,94

84.318,94

250.000,00
650.000,00

900.000,00

139.556,97

108.662,49

985.798,66




ELENCO VARIAZIONI
PARTE II - SPESA
Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 14.591.221,79 98.829,85 14.690.051,64
Titolo Il 4.409.699,38 900.000,00 5.309.699,38
Titolo Il 441.930,00 441.930,00
Titolo IV 1.854.000,00 1.854.000,00
Totale Spese 21.296.851,17 998.829,85 22.295.681,02
Disavanzo di Amministrazione 0,00
21.296.851,17 998.829,85 22.295.681,02
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