Proposta PRP - 1045 / 2015 Esercizio 2015

#### PARTE I - ENTRATA

TARTET- ENTRATA								
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5		6	7	8
		Avanzo di amministrazione:						
		FINAZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00					
						470.652,20		
						, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
						470.652,20		470.652,20
		FONDO AMMODIAMENTO ACCANTONAMENTI	0.470.05					1
		FONDO AMMORTAMENTO-ACCANTONAMENTI	6.470,65					
						98.829,85		
						98.829,85		105.300,50
		NON VINCOLATO	0,00					
						429.347,80		
						,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
						429.347,80		429.347,80
						7.2010 11 ,000		1201011,00

#### PARTE I - ENTRATA

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	11.171.755,53			11.171.755,53
Titolo II	911.978,61			911.978,61
Titolo III	2.419.034,47			2.419.034,47
Titolo IV	3.357.447,35			3.357.447,35
Titolo V	107.004,14			107.004,14
Titolo VI	1.854.000,00			1.854.000,00
Totale Entrate	19.821.220,10			19.821.220,10
Fondo pluriennale vincolato spese in conto capitale	262.125,19			262.125,19
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	922.035,23			922.035,23
Avanzo di Amministrazione	291.470,65	998.829,85		1.290.300,50
	21.296.851,17	998.829,85		22.295.681,02

#### 3/4

## ELENCO VARIAZIONI

#### PARTE II - SPESA

	TARTE II - SI ESA								
Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4		5		6	7	8
03	1010403	SPESE CORRENTI	125.046,06						
		FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO					14.510,91		
		GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI					14.510,91		139.556,97
		PRESTAZIONI DI SERVIZI					,		,
08	1010408	SPESE CORRENTI	24.343,55						
		FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO					84.318,94		
		GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI					84.318,94		108.662,49
		ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE					3 1.0 10,0 1		100.002, 10
01	2060201	SPESE IN CONTO CAPITALE	85.798,66						
		FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO					250.000,00		
		STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI					650.000,00		
		ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI							
							900.000,00		985.798,66

#### PARTE II - SPESA

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	14.591.221,79	98.829,85		14.690.051,64
Titolo II	4.409.699,38	900.000,00		5.309.699,38
Titolo III	441.930,00			441.930,00
Titolo IV	1.854.000,00			1.854.000,00
Totale Spese	21.296.851,17	998.829,85		22.295.681,02
Disavanzo di Amministrazione				0,00
	21.296.851,17	998.829,85		22.295.681,02
		•		